关于2018年下半年计算机等级考试打印准考证的通知
各位考生：

根据冀教考社〔2018〕4号文件“关于做好2018年下半年全国计算机等级考试报名工作的通知”的要求，为保证报名全国计算机等级考试的考生能够正常参加考试，现通知如下：
1、考生通过网上报名系统自行打印准考证，打印时间为2018年9月10日至9月14日。多打印一份，以防丢失。考点将不在设立补证平台。
2、考试时间为2018年9月15-16日。具体时间以准考证为准。考试地点为张家口市朝阳大街13号河北建筑工程学院图书馆一楼。考场入口为图书馆东门。
3、考试需携带准考证和身份证（军官证、派出所开出的带照片的户籍证明）二者缺一不可。

4、考场内安装了无死角高清摄像头，24小时监控。考生入场不得携带任何电子设备和与考试相关的材料。一经发现将按照国家相关规定移交司法部门
                                                          教务科

2018年9月4日